

Årsredovisning

för

Sustainacon Sweden AB

559165-7902

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sustainacon Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-01-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2024-01-29



Per Andersson

Årsredovisning
för
Sustainacon Sweden AB
559165-7902

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Sustainacon Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva projektledning, projektutveckling och projektstöd med fokus på hållbar utveckling inom bygg- och anläggningsverksamhet, fastighetförvaltning samt friskvård.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft några utgående projekt som gjort att omsättningen minskat något mot föregående år. I övrigt har verksamheten fortsatt varit god och med ett tillfredställande resultat. I övrigt har inget väsentligt inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 253	2 543	2 789	1 976
Resultat efter finansiella poster	347	415	193	279
Soliditet (%)	52,7	52,5	43,2	56,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	581 875	322 039	953 914
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		322 039	-322 039	0
Årets resultat			69	69
Belopp vid årets utgång	50 000	753 914	69	803 983

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	753 914
årets vinst	69
	753 983
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	453 983
	753 983

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 253 305	2 542 570
Övriga rörelseintäkter		178 497	264 657
Summa rörelseintäkter		2 431 802	2 807 227
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 212 586	-1 575 500
Personalkostnader	2	-868 342	-811 307
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-380	-4 581
Summa rörelsekostnader		-2 081 308	-2 391 388
Rörelseresultat		350 494	415 839
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 802	-944
Summa finansiella poster		-3 782	-944
Resultat efter finansiella poster		346 712	414 895
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-331 700	0
Summa bokslutsdispositioner		-331 700	0
Resultat före skatt		15 012	414 895
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 943	-92 856
Årets resultat		69	322 039

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

53 800

380

Summa materiella anläggningstillgångar

53 800

380

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

250 000

250 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

250 000

250 000

Summa anläggningstillgångar

303 800

250 380

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

204 764

901 990

Fordringar hos koncernföretag

43 564

0

Övriga fordringar

60 052

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

45 562

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

149 298

171 028

Summa kortfristiga fordringar

503 240

1 073 018

Kassa och bank

Kassa och bank

718 128

493 518

Summa kassa och bank

718 128

493 518

Summa omsättningstillgångar

1 221 368

1 566 536

SUMMA TILLGÅNGAR

1 525 168

1 816 916

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

753 914

581 876

Årets resultat

69

322 039

Summa fritt eget kapital

753 983

903 915

Summa eget kapital

803 983

953 915

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

117 577

505 089

Skulder till koncernföretag

331 700

0

Skatteskulder

0

6 033

Övriga skulder

202 188

256 990

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

69 720

94 889

Summa kortfristiga skulder

721 185

863 001

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 525 168

1 816 916

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	14 062	14 062
Inköp	53 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 862	14 062
Ingående avskrivningar	-13 682	-9 101
Årets avskrivningar	-380	-4 581
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 062	-13 682
Utgående redovisat värde	53 800	380

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Inköp	0	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag i koncern där moderbolaget är Sustainacon Invest AB, org.nr 559263-6798, med säte i Karlstad.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad 2024-01-29



Per Andersson
Verkställande direktör